[image: image1.png]

Республика Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
XXX заседание  V  созыва
РЕШЕНИЕ
                                                                       пгт.Пряжа

от 17.06.2025 года                                                                                                      № 108
Об утверждении тарифа на услуги МБУ «Комфорт»

На основании пункта 7 части 1 статьи 26 Устава Пряжинского городского поселения Пряжинского национального муниципального района Республики Карелия
Совет Пряжинского городского поселения
РЕШИЛ:
1. Утвердить с  1 июля 2025 года тариф на услуги общественной бани, предоставляемые МБУ «Комфорт», за одно посещение:
- для граждан от 12 лет и старше в размере 400 рублей;

- для детей в возрасте от 7 до 12 лет в размере 200 рублей;

- для детей в возрасте до 7 лет – бесплатно.

2. Возложить контроль за настоящим Решением на комиссию по бюджету, налогам и сборам и муниципальному имуществу Совета Пряжинского городского поселения V созыва.
3. Разместить данное Решение на официальном сайте Пряжинского  городского поселения http://adm-priaza.ru/ в сети «Интернет» и обнародовать в установленном порядке.
Председатель Совета
Пряжинского городского поселения                                                 Е.В. Ховричев
Разослать: дело- 3,  МБУ «Комфорт» - 1, пост.комисси-1, бухгалтерия-1, АПГП-1, обнародование-3